2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в По​ложение о порядке и условиях приватизации имущества, на​ходящегося в собственности Маловишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 24 октября 2019 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Маловишерского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 27.04.2017 № 124,  следующие изменения:

1.1 абзац третий пункта 7.4.19 изложить в следующей редакции:

«отчуждение имущества, его передача в залог или в аренду, совершение иных способных привести к отчуждению имущества хозяйственного общества действий, если стоимость такого имущества превышает пять процентов уставного капитала хозяйственного общества или более чем в 50 раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер уставного капитала публичного общества;»;

1.2 абзац первый пункта 12.2. после слов «в течение 10» дополнить словом «календарных».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».
Глава Маловишерского
городского поселения

 Н.Н. Васильева
24 октября  2019 года

№ 13
Малая Вишера